
شؤون الوطناعـلانــات 7العدد )2374 ( ال�سنة التا�سعة - الاربعاء )25( كانون الثاني 2012

العدد: 
التاريخ:   /   / 2012 

�إعــــادة �إعــــلان مناق�صة 2012/3 
م/ تجهيز مواد

تعلن شركة الرضوان العامة عن إعادة 
والخاصة   2012/3 المرقمة  المناقصة 
 )Polly ethylene( بتجهيز أنبوب بلاستك
قامت  التي  والمكاتب  الشركات  وعلى 
بشراء المناقصة بموجب الإعلان السابق 
بان  علما  المناقصة  ثمن  دف��ع  ع��دم 
يوم  هو  العطاءات  لقبول  موعد  آخر 

 2012/2/5
مع التقدير...

�لمدير �لعام/ وكالة

تعلن شركة نفط الوسط إحدى تشكيلات وزارة النفط عن مناقصة تأجير سيارات حديثة 
موديل 2011/2010 )تدفئة وتبريد( بالانواع والاعداد والموديلات المدرجة ادناه لنقل منتسبيها من 
مناطق سكناهم الى مقر الشركة في بغداد/ الراشدية وبالعكس عند بداية الدوام الرسمي 
ونهايته فعلى الراغبين بالاشتراك بالمناقصة من اصحاب الشركات ذات الاختصاص مراجعة 
القسم القانوني في مقر الشركة الكائن في بغداد/ الراشدية/ قرب محطة كهرباء القدس 
)500( خمسمائة  لقاء مبلغ قدره  والمواصفات  الشروط  الحرارية للحصول على نسخة من 
الف دينار غير قابلة للرد مستصحبين معهم )هوية غرفة تجارة بغداد نافذة لعام 2011 – 
هوية اتحاد الناقلين العراقيين – تخويل رسمي بالمراجعة وشراء وثائق المناقصة(. علما بان 
آخر موعد لقبول العطاءات هو الساعة )الثانية عشر ظهرا( من يوم الأحد المصادف 2012/2/5 
وتوضع في ظرف مغلق ومختوم بختم الشركة وترفق مع العطاءات المستمسكات التالية:

1- تأمينات اولية بنسبة 1% من قيمة العطاء بموجب صك مصدق معنون الى شركة نفط 
الوسط او خطاب ضمان مصدق ونافذ لمدة )4( أشهر من تاريخ غلق المناقصة. 

2- براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب نافذة. 
3- شهادة تأسيس الشركة مصدقة لعام 2011 وحسب الأصول. 

4- قائمة بالأعمال المماثلة مؤيدة من الجهات المستفيدة. 
5- تقديم رسالة تعريفية بالشركة. 

6- تأييد بحجب البطاقة التموينية. 

عليه  ترسو  من  ويتحمل  الشركة  مقر  في   )1( رقم  العطاءات  في صندوق  العطاءات  تودع 
المناصة اجور النشر والاعلان علما بان الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات ولمزيد من 

المعلومات يمكنكم الرجوع الى الموقع الالكتروني لشركتنا على العنوان التالي. 
www.mdoc.oil.gov.iq

مع التقدير

�لمدير �لعام )وكالة(

مناقصة  عن  النفطي  القطاع  شركات  احدى  الوسط  نفط  شركة  تعلن 
تجهيز ضاغطات هواء كهربائية عدد 2 مع كافة الملحقات وبقدرة تجهيز 304 
لتر/ ثانية فعلى الراغبين بالاشتراك من الشركات ذات الاختصاص مراجعة 
القسم القانوني في مقر الشركة الكائن في بغداد/ الراشدية/ قرب محطة 
كهرباء القدس الحرارية للحصول على نسخة من الشروط والمواصفات لقاء 
مبلغ قدره )150( مائة وخمسون الف دينار غير قابلة للرد مستصحبين معهم 
العراقيين  الناقلين  اتحاد  هوية   –  2011 لعام  نافذة  بغداد  تجارة  غرفة  )هوية 
موعد  آخر  بان  علما  المناقصة(.  وثائق  وشراء  بالمراجعة  رسمي  تخويل   –
لقبول العطاءات هو الساعة )الثانية عشر ظهرا( من يوم الثلاثاء المصادف 
2012/2/14 ويوضع كل من العطاء الفني والتجاري في ظرفين مغلق ومختوم 

بختم الشركة وترفق مع العطاءات المستمسكات التالية: 
1- تأمينات اولية بنسبة 1% من قيمة العطاء بموجب صك مصدق معنون الى 
شركة نفط الوسط او خطاب ضمان مصدق ونافذ لمدة )4( أشهر من تاريخ 

غلق المناقصة. 

2- براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب نافذة. 
3- شهادة تأسيس الشركة مصدقة لعام 2011 وحسب الأصول. 

4- قائمة بالأعمال المماثلة مؤيدة من الجهات المستفيدة. 
5- تقديم رسالة تعريفية بالشركة. 

6- تأييد بحجب البطاقة التموينية. 
تودع العطاءات في صندوق العطاءات رقم )1( في مقر الشركة ويتحمل من 

ترسو عليه المناصة اجور النشر والاعلان.
علما بان الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات. 

على  لشركتنا  الالكتروني  الموقع  الى  الرجوع  المعلومات يمكنكم  من  ولمزيد 
العنوان التالي. 

www.Mdoc.oil.gov.iq
مع التقدير

�لمدير �لعام )وكالة(

جمهورية �لعر�ق 
وز�رة �ل�صناعة و�لمعادن 

�ل�صركة �لعامة ل�صناعة �لبطاريات 
�لد�ئرة �لتجارية

�ل�صركة �لعامة ل�صناعة �لبطاريات 
�إعـــلان منــاق�صــة 

تدعو الشركة العامة لصناعة البطاريات/ إحدى شركات وزارة الصناعة والمعادن المجهزين من 
ذوي الخبرة والاختصاص للاشتراك في المناقصة المدرجة تفاصيلها في ادناه: 

فعلى الراغبين بالاشتراك مراجعة مقر الشركة الكائن في الوزيرية/ معمل بابل/2/ الدائرة التجارية 
للحصول على شروط المناقصة لقاء مبلغ غير قابل للرد وتودع العطاءات في صندوق العطاءات في 
مقر الشركة على ان يقدم العطاء بثلاث ظروف مغلقة ومختومة مثبت عليها اسم الشركة ورقم 
المناقصة واسم المادة، الأول فني والثاني تجاري والثالث يحتوي على المستمسكات المطلوبة وتشمل: 
1- شهادة تأسيس الشركة مصدقة او هوية غرفة تجارة بغداد وفي حالة كون الشركة أجنبية يتوجب 

المصادقة على شهادة تأسيس الشركة من قبل السفارة العراقية في بلد المجهز. 
عراقي  لمصرف  ضمان  خطاب  او  مصدق  بصك  المناقصة  شروط  في  المذكور  بملبغ  أولية  تأمينات   -2
معتمد او كفالة مصرفية ضامنة او سندات القرض الصادرة عن الحكومة العراقية على ان تستكمل 

باقي نسبة ال� 5% عند رسو المناقصة والتعاقد. 
3- كتاب براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب. 

4- وصل شراء المناقصة. 
5- العطاءات التي ترسل بواسطة البريد الالكتروني سوف تهمل. 

والإعلان  النشر  اجور  المناقصة  ترسو عليه  ويتحمل من  العطاءات  اوطأ  بقبول  ملزمة  الشركة غير 
)الأخير( وتهمل العطاءات غير المستوفية للشروط القانونية او التي لا تتضمن وصل شراء المناقصة 

والتأمينات. 
أيام  سبعة  قبل  المناقصين  استفسارات  على  بالإجابة  خاص  مؤتمر  بعقد  شركتنا  تقوم  ملاحظة: 

لتاريخ الغلق، وبإمكان المشاركين الحضور في يوم فتح المناقصة. 
تودع العطاءات في صندوق العطاءات في مقر الشركة معمل بابل/2 بموعد أقصاه الساعة الثانية 
عشر ظهرا ليوم الغلق وحسب ما مؤشر إزاء المناقصة وفي حالة مصادفة يوم الغلق عطلة رسمية 

يكون تاريخ الغلق في اليوم الذي يليه. 

محمد م�صدق جعفر
�لمدير �لعام 
ورئي�س مجل�س �لاد�رة

الاعمار  وزارة  تشكيلات  إحدى  للمباني  العامة  الهيئة  تعلن 
 )3-1-5(  )2011/22( المرقمة  المناقصة  إعلان  إعادة  عن  والإسكان 
الخاصة بتنفيذ أعمال مشروع )إنشاء مدرسة ابتدائية )12 صف( 
الشروط  بموجب  ديالى(  محافظة  في  شوهاني  المنصورية/  في 
الحكومية  الشركات  فعلى  الهيئة،  لدى  الفنية  والمواصفات 
الثالث/  )الصنف  لغاية  المصنفة  والمقاولين  الخاصة  والشركات 
إنشائي( الراغبين بالاشتراك بالمناقصة المذكورة مراجعة قسم 
في  الكائن  للمباني  العامة  الهيئة  مقر  في  القانونية  الشؤون 
النهضة/ شارع معارض السيارات/ مجاور شركة الرشيد العامة 

للمقاولات الإنشائية. 
مستصحبين معهم الوثائق التالية:- 

 + )أصلية  التخطيط  وزارة  من  صادرة  المقاولين  تصنيف  )هوية 
و  مصورة(   + )أصلية  العراقيين  المقاولين  اتحاد  )هوية  و  مصورة( 
 + )أصل  للضرائب  العامة  الهيئة  من  صادر  الذمة  براءة  )كتاب 
المناقصة مقابل مبلغ قدره )250.000  صورة( لغرض شراء وثائق 
دينار( )مئتان وخمسون الف دينار( غير قابل للرد وعلى ان ترفق 
في  وتوضع  المناقصة  عطاء  مع  لاحقا  المدرجة  المستمسكات 
وبعكسه  المناقصة  ورقم  اسم  ذكر  مع  ومختوم  مغلق  ظرف 
ان  ترفق معه تلك المستمسكات علما  الذي لم  العطاء  يهمل 
آخر موعد لغلق المناقصة هو الساعة الثانية عشر من ظهر يوم 
المناقصة  )الأربعاء( المصادف 2012/2/8 ويتحمل من ترسو عليه 
اجور نشر الإعلان وان الهيئة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات. 

المستمسكات المطلوب إرفاقها مع العطاء:- 
1. نسخة من الوثائق المبينة اعلاه. 

2. صك مصدق او خطاب ضمان صادر من مصرف معتمد نافذ لمدة 
)3 شهر( )ثلاثة أشهر( من تاريخ غلق المناقصة بنسبة )1%( من 
مبلغ العطاء وان تكون الصكوك وخطابات الضمان من مقدمي 
العطاءات او المدير المفوض او المؤسسين للشركة المشاركة في 

المناقصة )حصرا(. 
3. كتاب تأييد من مصرف معتمد برقم الحساب الجاري للمقاول 

او الشركة. 
المقاولة  الشركة  قبل  من  المنفذة  المماثلة  بالأعمال  قائمة   .4
نفذ  التي  الجهة  من  مصدقة  التنفيذ  قيد  والتي  المنجزة 

لحسابها. 
5.  وصل شراء وثائق المناقصة )النسخة الأصلية(.

6. المستمسكات الشخصية للمدير المفوض لشركات القطاع 
الأحوال  هوية  الجنسية،  شهادة  التموينية،  البطاقة   ( الخاص 

المدنية، بطاقة السكن(. 
الشروط  في  المذكورة  الأخرى  والمستمسكات  الوثائق  تقديم   .7

القانونية. 
المفوض  المدير  عن  التموينية  البطاقة  يثبت حجب  ما  تقديم   .8

للشركة او المقاول. 
mabany.imariskan.gov.iq 9. موقعنا على الانترنت

�لمدير �لعام

وز�رة �لاعمار و�لاإ�صكان/ �لهيئة �لعامة 
للمباني/ ق�صم �ل�صوؤون �لقانونية

�إعـــادة �إعـــــلان منــــاق�صــة

�عـــــلان )منـــاق�صــة محلــيــة(
رقم ن و / 1 / 2012 تاأجير �صيار�ت لنقل منت�صبي �ل�صركة

�إعادة �عـــــلان )منـــاق�صــة محلــيــة(
رقم ن و /2011/28 تجهيز �صاغطات هو�ء كهربائية عدد 2

�لموديلعدد �ل�صيار�تنوع �ل�صيارةت
2010/ تدفئة وتبريد25كوستر/ نيسان 24 راكب1

2010/ تدفئة وتبريد43كيا/ 14 راكب ياباني او كوري2

3
سيارة صالون حديثة/ 5 راكب ياباني/ كوري/ 

أمريكي
2011/ تدفئة تبريد16

جمهورية �لعر�ق
وز�رة �ل�صناعة و�لمعادن 

�صركة �لر�صو�ن �لعامة

REPUBLIC OF IRAQ
Ministry of Industry & Minerals

AL-RADWAN STATE COMPANY

REPUBLIC OF IRAQ
Ministry of Industry & Minerals
State Battery Manufacturing company

العدد: 
التاريخ:   /   / 2012

موعد �لغلقثمن �لمناق�صةرقم �لمناق�صة��صم �لمناق�صة
تجهيز )100( طن رصاص طري 

محلي خام على ان يكون 
التجهيز بواقع )25( طن شهريا

11/م/ ص ب ط/ 2011
)إعادة(

 )25000(
خمسة 

وعشرون الف 
دينار

 2012/2/13


